Ghi chú: Do dung lượng lớn nên Sở KH&CN gửi 02 quyển tài liệu giấy kèm theo

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày          tháng 4 năm 2020
V/v cung cấp thông tin, dữ liệu đến

Tổng đài Thông tin dịch vụ công 1022

tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Thực hiện Công văn số 17/UBND-KSTTHC ngày 23 tháng 4 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc cung cấp thông tin, dữ liệu kịp thời đến Tổng đài

Thông tin dịch vụ công 1022 tỉnh Đồng Tháp, Sở Khoa học và Công nghệ cung

cấp thêm thông tin để xây dựng dữ liệu Tổng đài Thông tin dịch vụ công 1022

như sau:

(1) Sổ tay Giới thiệu các nông sản chủ lực của tỉnh Đồng Tháp, thể hiện

khu vực địa lý và các đặc tính của 10 sản phẩm: Quýt hồng Lai Vung, Làng hoa –

kiểng Sa Đéc, Sen Tháp Mười, Hủ tiếu Sa Đéc, Ớt Thanh Bình, Nem Lai Vung,

Nhãn Châu Thành, Khô Phú Thọ, Kiệu Phú Hiệp, Bánh tráng Tân Hồng.

(2) Sổ tay Hướng dẫn đăng ký các quyền Sở hữu trí tuệ như Quyền tác giả,

Quyền liên quan đến quyền tác giả, Sáng chế, Kiểu dáng công nghiệp và Nhãn

hiệu. Nội dung Sổ tay thể hiện các thông tin cơ bản của các quyền Sở hữu trí tuệ

(định nghĩa, đối tượng, chủ sở hữu, thời hạn bảo hộ,…) và quy trình đăng ký bảo

hộ các quyền Sở hữu trí tuệ (lập hồ sơ đăng ký, hướng dẫn điền mẫu đơn, cách

thức nộp đơn và xử lý đơn, nhận kết quả, các khoản phí và lệ phí liên quan).

Sở Khoa học và Công nghệ kính báo Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ & PGĐ;

- Lưu: VT, VP (Yến).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-04T08:42:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-04T10:40:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-04T10:40:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-04T10:40:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!